MODIG 221-V5 - Anzeigegerät für den Frontplatteneinbau
DB M221-V5 REV 2010-12-14 1 # 3
• 6- stellige programmierbare Anzeige
• 2 Zähleingänge UP/Down, 2 Quadratureingänge, SSI
und Frequenz
• Mathematische Funktionen, dig. Filter, Tara, Preset
und Summenfunktion Standard
• 96 x 48 mm DIN Gehäuse

DB M221-V5 REV 2010-12-14 3 # 3
Anschlussplan
Bestellbezeichnung
Serie Modig 221-V5 M221-V5 X X X X X X X X
NPN/PNP/Open Col/TTL A
SSI B
Line Driver C
Netzteil 80..250VAC/VDC HV
Netzteil 10..30VAC/VDC LV
kein Relais
1 Relais ( 1x Form A) 1R
2 Relais (2x Form A) 2R
3 Relais  (2x Form A + 1x Form C) 3R
4 Relais (2x Form A + 2x Form C) 4R
2 Open Collector Ausgänge 2OC
4 Open Collector Ausgänge 4OC
2x Solid State Relais SSR
2 Bistabile Relais 2BR
kein Analogausgang
Analogausgang AAG
keine Schnittstelle
RS232 RS232
RS485 RS485
MODBUS MBUS
PROFIBUS PBUS
Ethernet #1 (nicht in Kombination mit Analogausgang) ETH
keine Sensorversorgung
Sensorversorgung 5..24VDC, max. 1,2W SV
kein Datenlogger
RTC Datenlogger RTC
FAST Datenlogger FAST
Display Rot RT
Display Grün GR
#1: Verfügbarkeit auf Anfrage